ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

04.07. 2016 год                                             № 59                                                 п. Адык

О предоставлении бесплатно в общую долевую собственность земельного участка.

     В соответствии  со ст. 11, 39.1, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Уставом Адыковского сельского муниципального образования РК и рассмотрев   заявление  Шитляевой Райсат Мусабаевны

постановляю:
1.Предоставить бесплатно земельный участок площадью 1200 кв.м., с кадастровым номером 08:10:030101:528, расположенный по адресу: Республика Калмыкия, Черноземельский район, п. Адык, ул. Октябрьская, д.4а,  в общую долевую собственность:
Шитляеву Батыру Сергеевичу
 Шитляевой Райсат Мусабаевне
 Шитляеву Мингияну Батыровичу
 Шитляеву Дарсену Батыровичу
Шитляевой Динаре Батыровне
Категория земель – земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство.
2.  Право  собственности на земельный участок  подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Калмыкия.
3. Постановление №52 от 20 мая 2016 г. считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                      Б.Н.Мергульчиева

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]